předmětu nájmu do užívání dle této smlouvy seznámen a zavazuje se je dodržovat. Pronajímatel 
však není povinen seznamovat nájemce s pravidly obecně známými. 

III. 
Nájemné 

(1) Nájemce se zavazuje za užívání předmětných nebytových prostor platit pronajímateli nájemné 
v úhrnné částce 338.130,-Kč (slovy: tři sta třicet osm tisíc sto třicet korun českých) ročně.  
K takto stanovené výši nájemného bude v souladu s ustanovením§ 56a odst. 3 zákona  
č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), uplatněna 
daň z přidané hodnoty ve výši sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.